DE
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇAO

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnlstraçlo

DECRETO N° 9.063, DE 11 DE ABRIL DE 2023.

Altera dispositivos do Decreto n° 7.961, de 26
?e setembro de 2019, que constituiu o Comitê
Executivo de Elaboração do Plano de
Mobilidade Urbana do Município de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais, e considerando que por meio do Decreto n° 7.961, de 26 de setembro de
2019 foi constituído o Comitê Executivo de Elaboração do Plano de Mobilidade Urbana do
Município de Assis,

Considerando o Mem. SEMPLOS-Gabinete n° 05/2023, de 05 de abril de 2023,

DECRETA:

Art. 1°- O Artigo 1° do Decreto n° 7.961 de 26 de setembro de 2019, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1"- Fica constituído o Comitê Executivo de Elaboração do Plano de
Mobilidade Urbana do Município de Assis, vinculado ao Gabinete do
Prefeito, composto pelos seguintes membros:

Fábio Ávila Nossack
Ana Paula Marques Rodrigues
Bruno Goulart Figueiredo
Camila de Moraes De/chiara
Demerval Garcia Araújo
Eduardo David Figueiredo
Eleusa /vete Garcia Vil/e/a
Fabiel/y Karina de Oliveira
/talo Augusto Miranda Nizoli
José Aparecido Lopes
Marcelo Fábio Molitor Carpentieri
Marcus Vinicius de Paula
Rafael Augusto de Lima Costa
Rui César Spera
Sônia Rodrigues Spera
Tatiane Alves Casado Araújo
Valdemir Orestes Garrido Júnior"

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua public~o, fjJ;afÍdg_r.evogado o Decreto
n° 9.002, de 12 de janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal de Assis, em 11

. '

.,
i

Av. Rui Barbosa, 926 PAB~.}I"S"302.330+ 9814-0ÓO • Centro • Assis- SP